estabelecidas no TAC 02/2015. Encaminhar o processo à ASGAB para as devidas providências; 

Item 11 – Processo nº 081.2190.2020.0005596-13, TELEMAR NORTE LESTE S/A, solicita 

autorização para pagamento através de indenização, da fatura nº 1600206170635, no valor de R$ 

51.684,15 (cinquenta e um mil e seiscentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos), decorrente 

dos serviços de comunicação digital, denominada Emergencial Rede Governo Interior, para a 

Região Metropolitana de Salvador e Interior do Estado da Bahia, no período de novembro de 2020 - 

A Diretoria em regime de Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o

[...]

a315e450b3d2095603333c486a7f9acebbf10010b49cf1363f6682

providências; Item 15 – Processo nº 081.2190.2020.0005059-47, TELEMAR NORTE LESTE 

S/A, solicita autorização para pagamento através de indenização, da fatura nº 1600205919840, no 

valor de R$ 50.293,39 (cinquenta mil e duzentos e noventa e três reais e trinta e nove centavos), 

decorrente dos serviços de comunicação digital, denominada Emergencial Rede Governo Interior, 

para a Região Metropolitana de Salvador e Interior do Estado da Bahia, no período de outubro de 

2020 - A Diretoria em regime de Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o débito e

[...]

processo à DTAF e NGCTRARP para providências; Item 23 – Processo nº 

081.2194.2020.0005863-69, FAG SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO 

LTDA. – EPP, solicita autorização para pagamento através de indenização, da Nota Fiscal nº 

00000351, no valor de R$ 5.260,20 (cinco mil e duzentos e sessenta reais e vinte centavos), 

decorrente dos serviços de conservação e limpeza, no período de 20 de outubro de 2020 a 31 de 

outubro de 2020 - A Diretoria em Regime de Colegiado acolhe o parecer jurídico, reconhece o 

débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE para dotação orçamentária e